
i  PROTOCOLIZACION
FECHA; £ í \

VISTO

MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
PfíOCUftACiÓN G£N£&A l Db LA NAOÓN
» P ÍH 'l H L I C A A f l t í ‘ K T l N A

w S F f e o l u c i ó n  ING f  I  /24

Buenos Aires, H  de 

El CUDAP: EXP-MPF: 5566/2023;

de 2024.

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 264: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 1/24, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a las fiscalías ubicadas en San Martín, Tres de 

Febrero y Hurlingham, de acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING 

N° 107/23.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas 

por medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en 

los artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir el 

perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. Una 

vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista definitiva 

de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de personas que 

serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. Las/los 

solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as y requerir 

sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso Democrático e 

Igualitario.

Asimismo, se detallará la nómina de personas eximidas de participar del 

Concurso N° 264: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido 

en el punto V de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado definitivo 

de postulantes del concurso mencionado.

Por ello.

/



RESUELVO

I. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 264: 

Técnico Administrativo, son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.

II. INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I al listado 

definitivo de postulantes del Concurso N° 264: Técnico Administrativo.

III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

264: Técnico Administrativo, que se identifica como Anexo II.

IV. Protocolícese, notifique se y, oportunamente, archívese.



PROTOCOLIZACION
■¡FECHA:. k  íV \ MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
í>ROCUftAClÓ* G E N IA L  D6 LA HAdÓH 
i< K *  0  B l. ! C A A R O K N T I N A

A n e x o  I 

P e r s o n a s  E x im id a s  
C o n c u r so  N° 264 -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

DOLOR 
°RCSECfl

SABELLA 
,RW LETRAr> \
ÂLOflLf'lAuiON

\ Apellido Nombre Documento

Aguirre Vila Candelaria Sofía 43031422
Alvarez Maximiliano Alejandro 38828278
Álvarez Candela Paula 43245229
Amodio Junquet Milagros 42023169
Ares Ignacio Adrián 40229274
Arrigoni Nicolás 41472566
Asen ció Joaquín 41915306
Baque Santiago Pablo 39915606
Barbera Sofía 36826891
Barone Lucas 39758929
Barros Méndez Sofía 38586585
Belardinelli Tomás 42949580
Belda Santano Tomas Gonzalo 42076588
Bellin Mírela 45419202
Berta Trevisiol Abril 39000731
Bertelotti Juan Ignacio 38028902
Bottiglieri Dolores 41329502
Brennan Alan 34556979
Britos Luisina 39256057
Brunacci Leandro 40641345
Brunetti Federico Javier 37277526
Bruno Daniela Elizabeth 34376549
Bugliot María Constanza 35094276
Buscemi Martín Ariel 42252366
Cañardo Ernesto 41048134
Caporale Antonella 40513372
Carrera Fernández Camila 38614938
Casad Muñoz Gian Franco 40134494
Centeno María Florencia 35459848
Ceruzze Trava María Victoria 39716690
Chiodini Camila Andrea 38486517
Chíralt Alan Ezequiel 37357719
Comas María Belén 38148783
Couto Belen Elisa 37793439
Crosetto Julieta Delfma 42146248
Dabué Lucia Belen 37792071
David Maria 42819223
De Bemardi Augusto Abel 43992205
De La Fuente Gonzalo 44755491
De la Sota Valentina 41668330
Di Paolo Gabriela Fabiana 22297490
Diaz Excoffon Rodrigo 42374455
Durone4 Andrés Felipe 39267048
Elias Agustin 40145233



Apellido Nombre Documento
Encinas Alejandra Yanina 40014571
Ferraris Belenguer Alejandro Martín 39647623
Ferreyra Lautaro 39910828
Foglia Mateo 41873413
Fon tenia Cristian Maximiliano 37248429
Fomella Cantúa Ignacio jeremías 94715397
Galsasso Hahn Daiana del Valle 43323446
Garaicoechea Leonel Germán 36501066
Garro Juan Ignacio 35096851
Gattí Justina 42149795
Gioiello Martina 37981050
Giordano Julieta 38797206
Goggi Florencia 39908447
Gómez Rodrigo Ezequiel 40746950
Gomila Romina 38321388
Granata Jimena 41398358
Hara Ricardo Sebastián 39642358
Herrera Bruno Agustín 39712057
Jalluf Gis elle Nur 41914682
Koziol Silvina Estefanía 31193730
Lavallén Santiago 41261313
Lisa Victoria So fia 38324722
López Bortoletto Mauro Antonio 31651732
López Valentini Malena Lujan 41129868
Lorente Micaela 38404525
Mansanel Rocío 36847842
Martínez Lucila Belen 38327259
Marzoa Mariana 38889439
Minuet Lucía Belén 40746835
Monsalve Paula 36164106
Nievas Juan Ignacio 40643841
Nogales Belloqui Lucía 43442517
Ojeda Jorge Antonio 30467689

Oviedo Julia 35611436
Palumbo Sánchez Florencia Antonela 38927051

Parada Florencia 40135456

Parada Ivana Soledad 38124698

Pedrozo Guadalupe 40808287
Peirano Santiago Agustín 37377952

Pereyra María Emilia 41965734

Pérez Amarelo Manuel Cruz 41665346

Pérez Pochat Nicolás 43629817

Poelstra Juan Nicolás 38876912

Ponce Martínez Sofía 41332045

Raffinetti Tomás 42433319

Rascón Mara Victoria 36073430

Razzani Maria Belen 38618635

Ricard Juan 36897327



PROTOCOLIZACION
FECHA;_U.-/ . l . f ' l *

FISCAL
tttO ttfA A O Ó N  t>£ i  A NACIÓ*
f¡ f  ¡H 'IB  l. I C A A S G R N ' U N A

MINISTERIO PUBLICO

Apellido Nombre Documento

Riemersma Morella 43445451

Rivarola Gonzalo 41586708

Rivelli Antonela Victoria 35416747

Roldan Aylén 44360760

Romanczuk Diego Alejandro 36630330

Salas Slamovits Martin Ornar 40389385

Salemo Santiago Agustín 42998688

Sarraill Evelyn 38155852

Siracusa Franco 42933373

Spada Maria Agustina 41399956

Stockef Sofía 38695605

Testa Camila 39466128

Tigrino Martin Federico 30401501

T orrellas Ramiro Martín 41024783

Tosí Bagilet María Celina 39036721

Urio Sebastian David 34591975

Vecchio Gonzalo 38389818

Vera Julián Lautaro 42055401

Verri Mora Agustina 38200807

Villa Lautaro 41581855

Viola Patricio 39558399

f Zapata / ) Karen Gisela 41310364

LA-

CCLORESUBELLA 
cROSECRETAra^tlETRAr \  

PKOC ^Cl?*:JAr ^ t- 0 ! : lf ¡AulON



FISCAL
PROCUPACfÚN GENERAL Dfc LA NACIÓN
R F ¡ > Ó 6 L i C A  A *  «  fr N i ¡ N A

MINISTERIO PUBLICO

A n e x o  II 
L is t a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r so  N° 264 -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento

Abregu Nadia Yasmina 32515421
Abrigo Santiago 42238090
Achinelli Zarzuela Luciana 43202581
Achucarro Gabriela Del Cielo 41078065
Acosta Aldana Abigail 39392376
Acosta Andrea Fabiana 21606303
Acosta Carla 36645044
Acosta Guadalupe Belen 33081230
Acosta Gustavo Fabián 23833878
Acuña Natali Soledad 35403681
Addesso Celeste 40426381
Agüero Darío Gerardo 25846112
Agüero Gustavo Gabriel 28328542
Agüero Luciana Belen 37752853
Aguiar Sola Gala 41332061
Aguilar Bren da 44300172
Aguilar Lobello María Cielo 35337429
Aguirre Camila Magali 42535013
Aguirre Guillermo Andrés 36787384
Aguirre Luciana 42617499
Aguirre Romina Belen 40394786
Aguirre Sofía 41076022
Aguirre Vila Candelaria Sofía 43031422
Albani Fomeris Femando Ezequiel 33555965
Albarracin Daiana Sabrina 32721575
Albornoz Isaac Mariana Belen 40407394
Alderete Candela 44707848
Alderete Eduardo Emanuel 34766060
Alegre Gervasoni Cinthya Eliana 30982472
Alen Las cano Ana 34203765
Alfaro Fernanda Sofía 36689847
Alfonso Débora 30804448
Alfonso Marina 41385666
Allasino Guardia Paloma 44892805
Allendes Córtese María Luz 43261858
Almada Gustavo Sebastian 38530303
Almandós Andrés Guido 36946587
Alonso Daniel Hernán 31541530
Alsina Juan Manuel . 30357899
Alsogaray Francisco Javier 35138018
Altamirano Lucia Manuela 36357531
Altamirano Milagros 42776471
Altieri Echarte Emiliano Julián 32832407
Altobelli Brandan Florencia 35477144

DOLORpp ABELLA
PROSECRETARIA LETRAT \

<r! ' ’AJW»PK3C i



Apellido Nombre Documento
Alvarado Iván 36345237
Alvarez Gonzalo 42471673
Alvarez Martin Alejandro 37020930
Alvarez Mauro 32424128
Alvarez Milagros 44452049
Alvarez Maximiliano Alejandro 38828278
Alvarez Candela Paula 43245229
Alvarez Cirillo Sofía Belen 42588436
Álvarez De La Viesca María 45415485
Amado Natalia Rayen 38604189
Amarante Sabrina 29901257
Amarillo Fabián Gastón 33212272
Amaya Ivana 29157375
Amelotti Lucas Andrés 33956346
Ammirati Jazmín Claudia 33024297
Amodio Junquet Milagros 42023169
Andrade Leandro 43507295
Andrade Sebastián 35324417
Andretto Giuliana 40539350
Anseloni María Belén 36685912
Antonelli Leandro Héctor 37431198
Aoki María Laura 33428577
Aquino Alejandro 32029663
Aramayo Carlos Facundo 28023485
Arando Laura 30941008
Aranda Matías 41778121
Aranda Godoy Andrea De Los Angeles 30665861
Araujo María Lourdes 29393405
Arce María Paula 25750180
Arce Oscar Marcelo 21971162

Arce Nuin Manuel 41200756
Arcella Mario Francisco 32868637
Ares Ignacio Adrián 40229274
Argandoña Soto Tamara Wendy 39461228
Argentini Hernán Bruno 37786283
Arguello Martin 31992588
Arguello Lucia 41469691
Arias Francisco 35978871
Arias Julio Emanuel 41445646
Arias Martín Leonardo 24516186
Arias Ricardo Imanol 38185160
Arias Yamila Belen 33607370
Armani Gisele 34481132

Armani María Giuliana 38937016

Arrazola Marta 35561060
Arrigoni Nicolás 41472566
Arroyo Martel Verónica Florencia 28840730



MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL £>£ LA NACíóN
K & P Ú B l. ! C A A «  O t  N : I N A

Apellido Nombre Documento

Artola Valentina 44593721
As en ció Joaquín 41915306
Asís Antonella 45092184
As quiñi Daiana 35140024
Astrada R o c ío 32613170
Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705
Axt Julieta 41261593
Ayala Rosa 43581871
Azcurra Dolores Maria 43038714
Azcurra Maria Valeria 21590794
Back María Valentina 45235208
Badi Nadia Soledad 40886451
Badino Marcos 42148561
Baigorri Paris Maria Eugenia 32765438
Balbuena Emanuel Alejandro 34794651
Balcarce Carla Evelin 38147035
Baqué Santiago Pablo 39915606
Baravalle Federico 40035945
Baravalle Yamila Paola 30862058
Bárbaro Maria Florencia 40784172
Barbeito Fermín 35538477
Barbella Juan Guido 34987514
Barbera Matías Agustín 40893303
Barbera Sofía 36826891
Barberis Turano Malena 44998337
Barcat Jorge 31198950
Barone Lucas 39758929
Barraco Mármol Maria José 27833270
Barragan Daiana 41972853
Barrea Diana 41558983
Barreiro Ignacio 40254428
Barrio Maria Belén 42647163
Barrios Aldana 42949786
Barrios Yamila Sol 36169531
Barrios Suarez Melany Lucia 42224690
Barros Méndez Sofía 38586585
Basile Francesca Mari angela 40918331
Basilio Sofía Agostina 40954775
Bastián Agustina 43113239
Basualdo Joana Abigail 38270714
Batlle Silvina Paula 27203270
Baudino Laura 46025270
Baylac Ayelén Daniela 39908819
Becerra Femando Martin 36319532
Becerra Gómez Cesar Andrés 19081676
Becerra González Agustina De Los Milagros 44256040
Belardinelli/"\ Tomás 42949580
Belda Santjinc Tomas Gonzalo 42076588

L ^

DOLORES ABSLLA 
c r¡OSEQRETAR!A LETRAP

?&oc v.cioh cferal oe > í ' imm



Apellido Nombre Documento
Bellin Mírela 45419202
Bellitti Dante Carlos 33462218
Belziti Uriel Román 38695530
Benegas Facundo Luciano 42172316
Benítez Carolina 37557797
Benítez Natalia 38127779
Benítez Bony Francisco Luis Eduardo 32183429
Bernárdez Leandro Ariel 38542983
Bemardini Carla Agustina 32243074
Bemardini Estefanía Andrea 33252262
Berta Juan Luca 42410380
Berta Trevisiol Abril 39000731
Bertelotti Juan Ignacio 38028902
Bertrand Tatiana Natalie 40130519
Betros Enzo Facundo 38307782
Bianchetti Cuoghi Hernán Mauricio 36954877
Bianchino Norberto Augusto 31663552
Binaghi Maria Clara 41207189
Bircher María Laura 34830219
Bistolfi Natalia 34432518
Blanco Evangelina Mariel 29151329
Blasco Lucio Gonzalo 41003869
Blasco Maria Eugenia 34389767
Blatter Daniela Soledad 34831343
Bloj Marcos José 24671305
Bobba Pedro David 38023577
Boccafumo Luciana Agostina 42818651
Boco Carla Beatriz 37124556
Bonvin Constanza 40564188
Bordoni Juan Diego 43319737
Borinsky Carolina 41544215
Borquez Delfina 43516366
Bortolussi Florencia 37253492
Borza Mayra Belén 35350103
Bossero Camila Iara 38869640
Bottiglieri Dolores 41329502
Bourdieu Lucia 37895577
Boverman Cucher Juan Leandro 40373196
Braceras Grinberg Franco 45073011
Brailovsky Matías 40230153
Brancale Sartí Agustina Antonela 36074018
Brandy Alma 35271243
Bravo Rocio 39627373
Brennan Alan 34556979
Briones Federico 35942111
Britos Luisina 39256057
Brizuela Gonzalo Martín 42960023
Brocca Jimena Ariana 32546183



FISCAL
PR0CUR4C1ÓN GENERAL Ofc LA NACIAN

f: >* Ú 8  í. i C  A A R t t ' - N V I N Í

MINISTERIO PUBLICO

Apellido Nombre Documento

Brunacci Leandro 40641345
Brunatti Flavia 30405945
Brunello Daniela Marisa 36074596
Brunetti Federico Javier 37277526
Bruno Joaquin 46915514
Bruno Julieta Aylén 44595071
Bruno Daniela Elizabeth 34376549
Bruno Rearte María Valentina 44362191
Brusa Florencia Alejandra 42956422
Brutto Maggiolo Julián Felipe 43085073
Bucci Nicolás Iván 37521542
Bugliot María Constanza 35094276
Buitrago Mariano 44214193
Bulacio Castaño Macarena Lujan 44003617
Burgos Carolina Elisabet 28082621
Burgos Daiana 38427894
Buscemi Marón Ariel 42252366
Bustamante Evelyn Solange 41674321
Bustamante Rocío 34525292
Bustamante Errecalde Matías Daniel 35881130
Bustos Milagros 38697958
Cabak Marcela 21474765
Caballero Néstor Gabriel 38377606
Cabrera Javier 44451505
Cabrera Yanina 29171775
Cáceres Facundo Emiliano 40015564
Cáceres Carlos José 30117337
Cáceres Laurant Vilma Isabel 35809146
Caiaro Ana Laura 35426704
Caldara Antonella 42248814
Caldara Fabrizío Julián 37844240
Caldera Maria Julieta 33541573
Calderón Alvarez Jorge Marcel De Jesús 31846575
Calmanovici Facundo Martin 42416171
Calos Corino Dafne Lucía 39670782
Calvo Facundo 39461147
Carnean Magdalena 44554657
Caminker Rita 26921411
Campagnoli María 39466290
Campano Márquez Belén 38371007
Campodónico Johanna 44750126
Cámpora Maña Lourdes 39490673
Campos Cecilia 34755246
Campos Fidel Ernesto 39656607
Canale Francesca 46579397
Canteli Jos^~^ Emanuel Joaquín 29671740
Cañardo Ernesto 41048134
Cap albo Candela Belen 42426414

dolores abella
cROSECREtAml A LETRAP

* : y  t' ?X'  J '



Apellido Nombre Documento
Capodacqua Tomás 41997172
Caporale Antonella 40513372
Caraballo Patricio Germán 37020239
Carbelli Brenda Belén 40885940
Cardador Nazareno Alejandro 43820055
Cárdenas Facundo 42641062
Cardillo Julieta Sabrina 29575099
Cardos o Antonella 40734236
Cardoso Manuel 42197861
Cardozo Aldana Belen 41148737
Cardozo Maria Laura 27953158
Cardozo María Luciana Paola 33696595
Cardozo Melisa 31158063
Cardozo Norma De Jesús 20413322
Carmona Valeria Carolina 35854655
Carone Fernández Ailen 36155774
Carracedo Joaquin 42877376
Carranza Pablo 30220197
Carrera Fernández Camila 38614938
Carrescia Camila Natalia 41005304
Carretero Daniel Alberto 41882880
Carrillo Sofía 42226138
Carrión Pablo Daniel 23866049
Carrizo Agustina 39916674
Carrizo Braian Osvaldo 36732142
Carrizo Cintia Anabela 34946741
Carrizo Jesús Uriel 40919374
Carro Sonia Graciela 24824412
Casal Maria Sol 43034037
Casati Muñoz Gian Franco 40134494
Castellano Gianina 19014550
Castello Macarena Aylén 41558423
Castelo Noelia Melina 30067834
Castillo Brenda Soledad 41169994
Castillo Dana Rodo 40516070
Castillo Mateo 44792522
Castillo Sonia Daiana 37696856
Castillo Valeria Carolina. 35163335
Castro Lucas Daniel 47053344
Castro Curipan Ana Piren 35101951
Catan Lilian Sabrina 34236561
Cavalieri Luciano Daniel 41137437
Cavicchia Mateo 43193129
Cazabat Villegas Maria Sol 34520004
Ceballos Lucia Daiana 40238919
Centeno María Florencia 35459848
Cepeda Matias Roberto 34114303
Cerutti Joaquin Tomas 40806776



i ÍQr « / M f ( t | i r o n  i iv <  r

FROTOCOLIZAciÓÑ] FISCAL
PftOCUftAClCtN ÚCNSHAt. DÉ LÁ NACIÓN
« F í * Ú B U  C A A fi  t i  í  N ; I N A

MINISTERIO PUBLICO

Apellido Nombre Documento

Ceruzze Trava María Victoria 39716690
Chain Diego 35575272
Chaparro Mariela 33557315
Chaves Guy Juan Cruz 42726919
Chávez María Paula 34493099
Chávez Néstor Rodolfo 35234192
Chayan Luciana Florencia 38690713
Chiampan Maria Florencia 43917055
Chiodini Camila Andrea 38486517
Chiralt Alan Ezequiel 37357719
Chulia Federico 36088127
Ciampa Carmela 43570277
Ciarrocchi Candelaria 40126266
Cicerchia Nuñez Rolando Ornar 40671160
Cid Brandon Ariel 39464387
Cipriano Agustina 42841396
Cipriano Camila 38939682
Claps Patricio Andrés 26116453
Cobo Rubio Asunción 43865679
Cociloba Berenise 36872256
Colina Clara Sol 34244541
Collazo Cristian Damián 32875535
Collivignarelli Carlos Angel 28322554
Comas María Belén 38148783
Comesaña Juan Ignacio 34798554
Comesaña Lucía Belén 40393170
Conde Ezequiel Gastón 29392921
Conti Mercedes 29785223
Contreras Schulz Facundo Antonio 39364407
Copa Tavella María Victoria 34977178
Cordisco Candela 42962837
Córdoba Trinidad 38933220
Coronel Darío Germán 37806488
Coronel Nicole 45710525
Coronel Stefania Ayelén 37736963
Correa Elisa Angeles 40578412
Correa Lucas Nahuel 37992554
Correa Micaela 41556898
Cortes Yanina Micaela 38002413
Cosma Serraglia Maria Julia 33033056
Costa Trujillo Milagros 39065755
Costoya Balda Jerónimo 40511649
Couto Belen Elisa 37793439
Couto Somoza Nuria 41665971
Crespi Maria Angélica 25449240
Crosetto Julieta Delfina 42146248
Cruz i \ Cintya Marianella 41654080
Cruz Maria Fernanda 25061179

DOLORES ABEU -A 
oROSECRETWRtA LETRAP \  

PR3C .V.C rí



Apellido Nombre Documento
Cruz Tomasin Camila Belén 4247118
Cruz Tomasin Lucas Nicolás 41129987
Cuadro Jimena 32496889
Cuba Mariano Gabriel 29485284
Cubilla Juri Camila Sofía 46636111
CubiUas Javier 28739721
Cuéllar Camarena María Andrea 95450583
Cuevas Sergio Daniel 34797926
Cufré Antonela 34032539
Cuniberti Paula Antonella 34454300
Curi Nicolás 41169822
Curutchet Jazmín 39466632
Cusa Lucio Juan 46501068
Cutrera Macarena 37981533
Cutri Giana 40754973
Dabué Lucia Belen 37792071
Daleffe Axel Ian 39849594
Dangelo Candela Arlene 41708540
D'angelo Martina Noemi 43388310
Daniele Nilda Vanesa 31933102
Dascola Juan Ignacio 44424921
David Mana 42819223
Davila Mauro Leonel 32324179
De Abelleyra Martin Santiago 38658256
De Bernardi Augusto Abel 43992205
De Biscuccia Carrasco Jonathan Eduardo 45684695
De Cicco María Natalia 30314580
De Fazzio Yamila 42297752
De Igarzabal Cristián 18318154
De La Casa Maria Lucia 29723907
De La Fuente Lucas Ignacio 38277253
De La Fuente Gonzalo 44755491
De La Horra Emilse Mañel 41139813
De La Riega Guillermina Maria 26437307
De la Sota Valentina 41668330
De Lillo Silvina Gabriela 25682573
De Mattia Berscé María Belén 37844291
De Merlier Nicolás 28463503
De Paoli Ariana Eva 45544971
De Sousa Guerreiro Maria Celeste 43458187
Debanne Stephanie Ayelén 40292129
Defelippe Juan Cruz 28730060
Degra Weber Luca 34885897
Dein Daniela Nahir 41926833
Del Fabro Eladio Néstor Gabriel 40605344
Delfina Chacón 40805042
Delfino María Fiorella ■ 32028142
Delorenzi Ludmila 38130316



i í̂vOTOCüL»¿ÁCiOi;. ; 

L x ^ í J

RAMÓN RÍOtUELME

MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
P3QCUSAOÓN GENERAL P£ LA NACIÓN
í f fi »v Ú «  U  C  A A R G E N T I N A

# p o i t o 'v a

) • ;
Vr V

Apellido Nombre Documento

Demarco Damián Héctor 34650391
Descalzo Micaela 42055531
Devincenzi Lara Morena 44563693
Di Benedetto Camila 40886151
Di Leo Luciana Muriel 41244954
Di Martino Catalina 37944671
Di Natale Thomas Lautaro 41205688
Di Paolo Gabriela Fabiana 22297490
Di Trolio Chiara 46026586
Di Tullio Micaela 45678260
Diana María Micaela 35945758
Días Llanina J aqueline 35645838
Días Leal Leandro Daniel 40006591
Diaz Camila 41665738
Diaz Carla 40230229
Diaz Graciela Susana 27465076
Diaz Hanna 45611027
Diaz Jorge Gustavo 22591017
Diaz Mariana Soledad 30861668
Diaz Matías Nicolás 42567144
Diaz Natalia Mayra 33121526
Diaz Nélida Magdalena 39813006
Diaz Nicolás Agustín 44895214
Diaz Santiago Lucas 44627353
Diaz Baudry Constanza 42573363
Diaz Cabral Maria Constanza 42724305
Diaz Esteche Gisela 41583733
Díaz Excoffon Rodrigo 42374455
Díaz Quevedo Kiara 44686485
D’oliveira Martin Fabían 32842660
Dorosz Belen 44724222
Dos Santos Ceferino 25795463
Dufourg Gastón Ezequiel 37066728
Duronea Andrés Felipe 39267048
Dwojak Eliana 33787202
Echevarre Ana Paula 41705782
El Lakkis Matías 40922757
Elias Agustín 40145233
Encinas Alejandra Yanina 40014571
Engelberg Formaro Ricardo Nahuel 36939417
Ennis Kevin Oscar 38696383
Enrico Gina 42498772
Erramuspe Silvio Daniel 40887954

Escala Victoria 41311232
Escalante Celes Maria Leila 34546068
Espeche Sánchez Maria Florencia 34777801

/ 1 Esquivel / Valeria Noemi 27601745
Esteve Si êra juan Bautista 30726259

DO LO UcS A B c L lA  
cp.OSECRpRIALETRAr\

PfiOC ^



Apellido Nombre Documento
Estévez Maria Del Socorro 32378481
Estigarribia Alejandro Sebastian 40098019
Etchegoncelhay Julián 42025858
Etulain So fia Belén 38939621
Evangelista Nicolás 33279524
Ezcurra Manuel Santiago 44627202
Faccini Luciana Pia 32951957
Falcone Lucila 41550392
Fana Monica Alejandra 20273661
Fanelli Iván 36527545
Farana Camila Luciana 38467235
Farfan Eliana Maria ]ose 37460442
Farinelli Felicitas Fernanda 36949829
Fariña Federico 33931646
Fasani Luciano Matias 36567838
Fayo Ramiro 34682611
Feijoo Priscila 39336921
Felipe Casacci María Carolina 23519055
Feria María Cecilia 31101745
Fernández Danilo Joel 43316967
Fernández Gonzalo Javier 38496067
Fernández Guillermo 35134183
Fernández Juan Martin 36727236
Fernández Nicolás Alejandro 36286181
Fernández Pablo Gabriel 28166891
Fernández Alan 40767597
Fernández Evaristo Pedro 41107949
Fernández Jennifer Florencia Belén 41826937
Fernández Cardozo Cristian Ezequiel 32725506
Fernández Castagno Azul Milagros 39546072
Fernández Nandín Martín Alberto 25380382
Fernández Torre Paloma 33488417
Ferrari Ivanna Agostina 39169335
Ferraris Belenguer Alejandro Martín 39647623
Ferraris Belenguer Alejandro Martín 39647623
Ferreira Silvina Inés 21104562
Ferreyra Antenor José 33234771
Ferreyra Carolina Paola 27263172
Ferreyra Sofía Belén 38321355
Ferreyra Lautaro 39910828
Figueredo Daiana Belén 34624194
Figueroa Cecilia Del Valle 35964145
Figueroa Rodrigo Alberto 38513981
Filippelli Mario Alejandro 30934809
Filipponi Leila Lilen 41025062
Filleti Marcos Bautista 42625465
Fischman Leila 45545264
Fleita Federico Gabriel 38863653



MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL D6 LA NACIÓN 
5 F J i l B I . l t , *  <k H '.i ^ H i  I N A

Apellido Nombre Documento

Fleita Jacquelina Daniela 41843804
Fleurentdidier Ulises 43918161
Flores Adnan 32135641
Flores César Darío 30726565
Flores Mauro 32647683
Florito Juan Ezequiel 28195279
Foglia Mateo 41873413

Folgar Rebeca Estefanía 44598214
Fontenla Cristian Maximiliano 37248429
Fomella Cantúa Ignacio Jeremías 94715397

Fomillo Agostina Belen 39830942
Fraga Gonzalo Agustín 30449702
Frak Santiago 40673132
Francinella Betiana Inés 31153301
Franco Matias 41077349
Franco Rosana Cecilia 38567033
Frau Klia.n a. Yvonne 33601881
Freccero Francisco Gastón 43083617
Frías Darío 33547612
Fugante Guadalupe 26576678
Funes Noelia Marisol 35267415
Furmento Mariana 32737496
Gajzur Femando 28359605
Galanterník Barbara 44552879
Galantini Cecilia 27482295
Galarza Carlos Darío 30550634
Galarza Femando 38311505
Galarza Melody Viviana Micaela 40900301
Galarza Miguel Sebastian 37277342
Galean Carolina Elizabeth 41703212
Galeotti María Elena 29878228
Galeppi Brían Damián 38079326
Galiussí Maximiliano Emanuel 29855743
Gallera Giuliana 39978598
Galli Gian franco 45042706
Galsasso Hahn Daiana del Valle 43323446

Gamallo Nicolás 39107335
Gamarra Delia Analía 28354607
Gamarra Rita Verónica 30273045
Gataicoechea Leonel Germán 36501066

Garbo Guillermo Enrique 32900744
Garda Dolores 45220411
García Johana Denisse 38229408
García Martin Gabriel 27536598
García Emiliano Nicolás 40596750
García / \ Javier Alejandro 35264557
García Ace^ edc Marina 33519108
García Brui 1a Santiago Martín 41261464

1 J
CO’>P‘ ik-° \=POSEáRETAR'Al£TRArN



Apellido Nombre Documento
García Cano Iara Regina 40767742
García Falcone Pablo Andrés 35358750
Garda Liñeíro Alejo 40513430
Gareca Alan 42027409
Garibay Jes sica 39468562
Garro Juan Ignado 35096851
Garzón Frechtel joaquin 37608660
Gasipi Mercedes María 41665544
Gaspar Hugo Germán 29931767
Gatti Justina 42149795
Gauna Belén Isabel 38795505
Gauna Bemad Mariana Isabel 30324981
Gazquez Agustín Francisco 46195469
Geijo Nicolás Matías 37703780
Gelsomino Andrés 30377022
Gerber Claudio Alejandro 22396969
Getselteris Gonzalo Damián 29151253
Ghersi Juan Pedro 38916471
Ghio Paula 34556812
Gigena Luciano 44254056
Gil Cabirta Ignacio Tomás 46106756
Giles Iisandro Gastón 29151534
Giménez Iara jazmín 40549587
Gini Santiago 43668597
Gioiello Martina 37981050
Giordano Lucia Ana 33777437
Giordano Julieta 38797206
Giorgio Agustina 43514893
Girard Iriel Magaü 41920660
Girona Verónica 29265657
Giupponi Federico 39094162
Godoy Vanesa Susana 28112263
Goggi Florencia 39908447
Goitea Escobar Maria Elisa 33234620
Gojan Val 24639952
Gómez Camila Ayelén 41077832
Gómez Claudio Emmanuel 39011575
Gómez Marisol Del Valle 33622500
Gómez Tatiana 42364511
Gómez Rodrigo Ezequiel 40746950
Gómez Sofía Nahir 37629300
Gómez Benítez Gabriel Horacio 32973679
Gómez Bobadilla Tomas Gabriel 95088242
Gómez Cecilia María Margarita Contreras 23913021
Gómez PetrocelJi Ana Margarita Isabel 26518411
Gomila Romina 38321388

Gonnet Octavio Martin 35716875
González Belen 31744173



i r r i u  i üüULiZACiOlw i
FISCAL
PROCURACION GENERAL Dfc LA NACIÓN
fi Fr 51 Ú B 5. ! C A A R f i f  N i M A

MINISTERIO PUBLICO

Apellido Nombre Documento

González Cecilia Alejandra 28068692
González Constanza 44459322
González Maria Noelia 31965304
González Cintia Raquel 31880302
González Ignacio Ezequiel 38393651
González María 29116882
González Casinelli Nicolás Hernán 42673204
González Lemma Naibi 45290943
Gordon Tomás 41200602
Granata Jimena 41398358
Grandal Marcos 40094194
Granito Faustino 43053512
Grasso Paula 29117926
Grigoryan Haykuhi 19035534
Grimaldi Maria Luciana 35142138
Grinberg Ezequiel 42817277
Grinberg Natalí 46916332
Gringauz Federico 26965453
Guarnan Barby 24792568
Guarino Martin Nicolás 38731611
Güera De Souza Micaela Ailen 46442757
Guerra Emanuel Ignacio 31932819
Guerra Valeria Georgina 29893632
Guerrero Natalia Paola 33818258
Guerzoni Gian Franco 38638045
Guinjoan Camila 19071852
Gulias Diaco Josefina 39644349
Gutierrez Maria Eugenia 31264501
Gutierrez Martínez Joaquín 41222552
Hager Hernán Gabriel 38277067
Hara Ricardo Sebastián 39642358
Harrison Ana Gabriela 28896061
Hauriel María Ailen 38913301
Herlein Karen 40253128
Hernández Lucas 42720926
Hernández Servera Santiago Francisco 44552388
Hernández Vitalis Mario Eduardo 94733474
Hemer Cristian Ezequiel 32552151
Herrera David 42319302
Herrera Lucio Eduardo 37993485
Herrera Bruno Agustín 39712057

Herrera González Marina Lujan 40250995
Herrero Valentina 43253639
Hildt Felipe Román 46440981
Hirsch Ona 43571884
Hlinka Angeles 37847953
Holsbach Lucina Aracelli 34431548
Horno Carolina 36728512

DOU
oROSECP

P?;3C' '

aRESABELLA 
£TAR!A L£TPA.n  \  ^
l ' f  ■; t XuiCh'I



Apellido Nombre Documento
Horvat Maria Eugenia 30495441
Ibáñez Mauricio Agustín 43500402
Ibáñez Mayra Florencia 35142311
Ibarrola Natalia Gabriela 31653195
Ibarzabal Sofía 43170246
Iglesias Abril 42648990
Iglesias Abril María Del Rosario 41140688
Iglesias Gabriela 28768016
Ignacio Lozano 35310220
Illoa Abigail 43045923
Ilnao Florencia 34480431
Imach Feinberg Iván Facundo 41758568
Impellizzeri Maria Florencia 39876436
Incerti María Irene 34810080
Invemizio Cecilia Beatriz 34624175
Irigoyen Montes Andrés 41588706
Isemia Hernán 31963189
Ivaldi Dolores Maña 43871415
Ivanovsky Silvana Ayelén 41688473
Iwanek Aleksandra Beatriz 39885002
Jaime MaJatesta Laura Mariel 32866197
Jalluf Giselle Nur 41914682
Jan tus Tadeo Nicanor 43874049
Jaureguiber Nicole 38681358
Juárez Micaela Abril 41433357
Juvé Juan Ignacio 32848684
Kaniucki Federico Ariel 36594706
Kent Juan Manuel 37194846
Kiselis Victoria Inés 36157484
Kishimoto Francisco Javier 35084748
Kmita San tillan Úrsula Wanda 33973146
Koziol Silvina Estefanía 31193730
Kravacek Jorge 26987896
La Rocca Mateo Eugenio 42410046
Labanca Violeta 42934675
Lacalle Carolina Itatí 36592855
Lacourlig Rubén Gabriel 29618746
Lacuri Cristian 28105662
Largo López Rodrigo Miguel 94777768
Laufer Matías 42498958
Lavalle Camila Mercedes 39327814
Lavallén Santiago 41261313
Lavintman Jazmín 34203491
Lazarte Daniel Antonio 31519946
Lazzaroni Juliana Sofía 37246099
Leaniz Camila Naiara Belen 38286687
Ledesma Candela Belen 44512066
Ledezma Verónica Soledad 40868423



FISCAL
GENERAL O t LA NACION

f  j '  U «  l. ¡ C A A f í  t í  F, N i  I N A

MINISTERIO PÚBLICO

Apellido Nombre Documento

Leguizamón Braian 42311675
Leguizamón Cristian 34136675
Leites Marcela Viviana 28082604
Leiva Verón Néstor Nicolás 32177488
Lema Santiago Martin 33409012
Lemos Gastón Exequiel 39723015
Lemos Luciana Abigail 38775885
Lencinas Marcela Alejandra 24205209
Lening Daiana Lening 31070310
Lendni Nuza }ulia 40541267
León Limachi Alejandra 38984115
Lercari Sabrina 35346770
Leturmy Nahuel Ernesto 35674823
Levaggi Bazzani Julieta 41556845
Levantesi Carolina 40463925
Levi Ariel 38991984
Levy Bruno 33913564
Leyes Daiana 35335237
Leyes Castro Verónica 32555635
Lezana Mendilaharzu Milagros 39977077
Lezcano Claudia Noemí 28492535
Liascovich Victoria 46366418
Liegl Santiago 40656203
Lima Juan Pascual 31752451
Linares Augusto 38563373
Linares Camila Abril 43386471
Lisa Victoria Sofía 38324722

Lizarraga Emiliano 38621001
Lizarraga Maria Paula 41129530
Llanes Diego Andrés Martin 29033052
Llanos Carlos Cesar 37455318
Lobos Rodríguez Javier Eduardo 41589619
Lombardi Maña Victoria 35467990
Lombardi Nicolás 34826758
Lombardo Maria Vanesa 29242862
Longo Camila Marisol 38709248
Lopes Gonzalo Martin 42472122
López Agustina Belén 40228258
López Aldana 39416223
López Nicolás Daniel 37433353
López Clara María 36868693
López Romina Elizabeth 28537327
López Bortoletto Mauro Antonio 31651732

López Cañueto Juliana Lucia 39671204
López Casas Fernanda Del Valle 36180424
López Reta ^ Luana Marian 17686085
López Valepdii Malena Lujan 41129868
Lorente Micaela 38404525

DOLORES ABELLA
dro secretaría letp Ar 

PñOÍ.



Apellido Nombre Documento
Lorenzo Lautaro Jorge 38851412
Lorenzo Martina 43053738
Lorenzo Roberto Gerardo 30181900
Lovey Joaquín Marcelo 35037275
Loy Celeste 42724172
Lucero Noe Gian franco Yair 39066683
Lugo Lupita Carla Tristana 37083096
Lujan Mario Daniel 27083347
Luna Joaquín 40316832
Luna Mariela Noemi 34875276
Lupatto Marcelo 17874555
Lyall Gustavo 23770710
Macchiaroli Marcela Anabel 26375208
Maceira Lucia Belen 36785210
Magallanes Sofía Micaela 43506659
Maggio Facundo 37171370
Magnoni

i
Alan Gabriel 41584584

Maidana Julián Ernesto 33005578
Maidana Luciana Noelia 30115162
Maidana Meüna Jacqueline 43084358
Maidana Valeria 26117146
Maltempo Valeria Carolina 35093202
Mancuso Marcela Alejandra 21832172
Manfredi Agustina Sol 42944366
Manfredi Guido Ernesto 41664032
Mangieri Giménez Francisco 41399039
Maniscotti Cecilia 37396546
Mansanel Rocío 36847842
Mansilla Abril 43736696
Man silla Derqui Lautaro Román 44447862
Manzano Yamíla 36070406
Manzueto Maria Belen 33026482
Marchiolo Jazmín Andrea 43081616
Marcolini Maximiliano Adriel 39212077
Marczuk Micaela 40126116
Marenghi María Paula 38867012
Marianna Valentini 28675788
Marieta R o c ío 39064816
Marín Maria Julia 32646680
Marín Paola 25258193
Marinucci Matías Gerardo 38957571
Marque Jes sica 38787339
Márquez Pita Clara Agostina 41420762
Marquina Mariana Elisa 27802372
Martelotte Maria Mercedes 38888928
Martí Victoria Daniela 34910665
Martiarena Aldana 41121998
Martin Silvana Alejandra 28602148



PROTOCOLIZACION

E ME

FISCAL
PftOCUPAClO* D€ i> HAdÚH
R R »  H  R L  I C  A  A R G E N T I N A

MINISTERIO PUBLICO

Apellido Nombre Documento

Martínez Maria Agustina 28462765
Martínez Romina Gabriela 27823492
Martínez Valentina Lucia 42835699
Martínez Lucila Belen 38327259
Martínez Lautaro Nicolás 45813518
Martínez Basan ta Laxa Victoria 39413123
Martínez Viera Danila 42586770
Martino Luis Ernesto 38053881
Martucci Cintia Sabrina 27800777
Marzoa Mariana 38889439
Marzorati Maria Paz 29962735
Masciotra Florencia 39346358
Massara Santiago 35762256
Massera Germán Eduardo 27033478
Massoni Santiago 41758596
Mastrostefano Celeste 44449094
Maturo Romina Isabel 27344513
Mauromatíz Juan Bautista 41640476
Mayor Moreno Denise Sofía 35377684
Mayorca Agustín 41589148
Mazza Guadalupe 39658439
Mazzara Laborantí Eduardo Adrián Maximiliano 22811638
Me Loughlin Alejandro José 37702756
Medina Johanna Valeria 33810757
Medina Lisa Rocío 44366773
Medina Morena Ayelén 35977673
Medina Natalia 26329597
Medina Sabrina 40630119
Megale Catalina 41205204
Mejido González Micaela Belén 38830951
Mella Julieta Aldana 40430183
Mena María Luz 40863186
Menéndez Juan Pablo 35253150
Mercolli Gustavo 36600949
Meret Mariángeles Rocío 36595244
Mesa Canabal Daniela Rosario 38464569
Mestre Victoria Alejandra 45583830
Mestriner Monica Claudia 28840075
Meyer Carolina Alejandra 31776673
Michalski Ekaterina 36726898
Mieres Jacqueüne 38029273
Mignaburu Joaquín 33366304
Miguez Valentino 43573896
Minuet Lucía Belén 40746835
Misseri Paola Mabel 27859214
Mockert Zapata Nicole 40691928
Molina / Juan Manuel 31761523
Molina / 1 Sebastian Alejo 42195447



Apellido Nombre Documento
Molina Silvana Alejandra 35262044
Molina Victoria Silvana 27952425
Molinari Milagros 40890808
Mollinedo Garay Carmela 39230191
Monforte Pablo Daniel 39434861
Monsalve Paula 36164106
Monsalvo Malena r 45582378
Montanaro Gastón Exequiel 25811596
Montano Maria Virginia 36538561
Montefusco Nicolás Maximiliano 28987873
Montes Mariana 38346618
Montes ano Bruno 44829737
Montesano Micaela 40796254
Monti Alfonsina 25405390
Monti Lucas 41970093
Mora Andrea Camila 39946768
Morabes José Nicolás 37562742
Morales Micaela 41989046
Moran Constanza 35958215
Moran Elias Noe 29427742
Morel Perla Viviana 38151936
Morel Ruiz Diaz Diego Femando 36116937
Moreno Lautaro Agustín 39756501
Morgade Soledad 25678364
Morganti Hernández Isidro 37153731
Morichelli Estanislao 38676991
Morido Serena 43917548
Morinelli Florencia 39212169
Morra Maximiliano Oreste 33174000
Moscovich Adrián Gustavo 42817013
Moyano Manuel 46214686
Moyano Marianela 33905283
Muñoz Abril Vanesa 45069751
Muñoz Jorge Francisco 38329734
Mur Ximena Ariadna 42588558
Muracciole Fiona Constanza 44262648
Muraro Federico 17889454
Nacarado Valentín 43875576
Nace Diego Martin 23876712
Nadal Nicolás 43244225
Nam Pablo 36275461
Narváez Maria Belén 32523272
Narváez María Del Pilar 42999813
Nasim Federico 43122484
Nasti Tomas 38998273
Navarro Rolón Camila 38561736
Neira Oehrens Ximena Paz 92455342
Nemer Fernández Irbid Anabella 36674894



I PROTOCOLIZACION
¡FECHA;k./..k..y ,̂

FISCAL
PftOCUftACrÓfi G£r*£«AL DÉ LA NACIÓN
K K P U B L ¡ C A A R f i F . N ' l I N ;

MINISTERIO PÚBLICO

PR3C

dolores Abellá
oROSECRETARwUfTRAr* \

Apellido Nombre Documento

Nespoli Juan Ignacio 41137498
Nicassio Michelle 41925733
Nievas Juan Ignacio 40643841

Nisman Martin Alejo 42101796
Nogales Belloqui Lucía 43442517

Noguer Edgar Emilio 37910292
Nosquese Luis Ignacio 33032089
Noziglia Manuel 42951100
Nuñez B arreto Ignacio Oscar 40847203
Nuñez Divella Joaquín Nicolás 37598131
Obedman Constanza 42426348
Obregon William Matías 35169682
Occhipinti Silvana Valeria 28053635
Oderigo Cecilia 35366956
Oderigo Pedro Nicolás 42076618
Ojeda Gastón Horacio 40184682
Ojeda Jorge Antonio 30467689

Olivera Malena 40956354
Olivera Malena 43731563
Olivera Nicolás Alejandro 38604277
Olivera Mulé Sofía Abril 41779068
Olivieri Candela 42780591
Olmedo Marisol 28871397
Orcorchuk Nazareno 40306154
Orellana Kuros Elizabet Anabella 28062406
Orihuela Echenique María Josefina 39011332
Oriolo Matías 36632149
Orlando Damián Abel 30356319
Ortega Melina Sol 42088683
Ortega Ríggio Romina Mariel 37432664
Ortiz Latorre Laura Romina 30732117
Osuna Maciel Lucas Valentín 43820278
Otero María Milagros 42248752
Ottaviani Agustín Elias 34819597
Oviedo Matías Joel 34080834
Oviedo Julia 35611436

Pacha Miraz Laila 35230520
Pacheco Do Couto Enzo 40133219
Palacio Florencia Mañela 38323978
Palacios Maria Belen 41613900
Paladino Melina Natalia 40537433

Palavecino Malena 36477255

Palazzo Chiaramonte Ezequiel 38029098

Palermo Diego Fernán 35991045

Palermo i Marcelo 37896771

Pallares Tamara Belen 39295389

Palmisciano Ribeiro Julieta Lucila 41639385
Palumbo Sánchez F^prencia Antonela 38927051



Apellido Nombre Documento
Palummo Agostina r  38444341
Pampín Carolina 40090153
Panatti Facundo Ignacio 42948068
Panero Sofía 42473170
Panuccio Romina 34929379
Paoletta Azul Maria 45296014
Papal ardo Enrique David 28767395
Papalexandns Alejandra 40758740
Parada Florencia 40135456
Parada Ivana Soledad 38124698
Paraducha Fabiola Silvana 33615051
París Nicole 39912101
Parodi Santiago 30081691
Parzajuk Micaela María 41162396
Pascua Nelson 36560602
Pastor Iván Cruz 41063739
Pastormerlo Femando 27441880
Pastrana Wanda Magali 41201740
Patterzon Vanesa Mabel 29301530
Paulos Bartolomé Maria Del Carmen 28430387
Pauluk Barbara 35794749
Pedraza María Cecilia 33050665
Pedrozo Guadalupe 40808287
Peirano Santiago Agustín 37377952
Pelle Agustina 39284001
Pellecchia Carlos Roberto Rodrigo 29822707
Pellegrini Antonella Marisa 31477370
Pepino Denisse Mara 35863000
Peralta Maximiliano Rodrigo 32224083
Peralta Manzano Lucas Santiago 41471619
Perasso Agostina Mailen 41205859
Perea Yamila Lilian 39334265
Pereira Santiago Agustín 42919239
Pereyra María Emilia 41965734
Pérez Carlos Eduardo 28373622
Pérez Gimena Belén 42396583
Pérez Paloma 42144128
Pérez Altieri Santiago 43443666
Pérez Amarelo Manuel Cruz 41665346
Pérez Hogrefe Maria Florencia 28753123
Pérez Pochat Nicolás 43629817
Pérez Quevedo Victoria 42320441
Perez Solaro Mariano 43672332
Pérez Sposito Erik Maximiliano 39211916
Perkowski Maria Vanesa 34114095
Pesse Gustavo 28524815
Pestarino Julia 40393033
Petracca Carolina 39907577



FISCAL
*í*0CU&ACK5N g e n i a l  DE LA NACIÓN
f. ü' i '  Ú H l.  ¡ C A A R C) ff N i' ! N A

MINISTERIO PÚBLICO

c
Apellido Nombre Documento

Petracchi Julieta 36509968
Petrelli Ana Clara 37278165
Pianetti Melisa Flavia 30756380
Pichoud Carlos Sebastian 35155819
Picola Ludmila Belén 41395882
Piedrabuena Alicia 39555215
Pienizzio Andrés 36053873
Pighin Sabrina Anabela 29927250
Pinedo Maximiliano 37247139
Pirri Celeste Lucila 41621851
Pisarello ViUoldo Gonzalo Leonel 44253501
Placóla Luciana Micaela 40855715
Pladek Melisa J acqueline 41328660
Plaja Alejandra Mariel 25821727
Plastina Acevedo Brigitte Barbara 39770682
Poelstra Juan Nicolás 38876912

Politano Dylan 41767913
Ponce Héctor Fabián 17922088
Ponce Nelson Paolo Luciano 33277319
Ponce Martínez Sofía 41332045

Pórtela Juan Pablo 44513568
Portillo María De Belén 25176427
Porzio Marcos 41646020
Pozzoli Sofía Tamara 39542613
Prado Victoria Marina 34382273
Priano Carla 33022488
Priarone Adriano Alberto 34365889
PugBese Melisa Cristina 44514234
Pugliese Paula 36714516
Pulid Sebastian Nahuel 32345623
Purita Falettí Alan Yair 34538632
Quevedo Fernández Natacha María 26787166
Quintana Valentín Luciano 45415724
Quintans Celeste 42292531
Quinteros Florencia 40078193
Quiroz Ayelén Fabiana 36385598
Rafaniello Silvestñni Federico Guillermo 45234003
Raffinetti Tomás 42433319
Ragaini Luca Jesús 43669617
Ramallo Jazmín 39408397
Ramírez Cecilia 31571738
Ramírez Constanza Trinidad 44685887
Ramírez Diego Andrés 33194015
Ramírez Carla 38845288
Ramírez Gustavo Damián 33768195
Ramón Micaela Florencia 39590936
Ramos /A Karen 42655169
Ranalli Jeanette Daniela 36624302



Apellido Nombre Documento
Raniti Franco Leonel 42645600
Rascón Mara Victoria 36073430
Ravier Martin Gastón 41138126
Razzani Maria Belen 38618635
Rebolo Julieta 41327407
Recalde Nadia Yael 30940966
Reck Barbara Luciana Lorena 33217245
Reinos o Jorgelina Soledad 29519081
Reivas Estefanía Belén 33546026
Resio Colombo Mara Noel 35323578
Rey Lucia Candela 39911025

Reyes Gerosi
Maria Agustina De Los 
Milagros 36728922

Reynoso Gabriela Carolina 39845811
Ricard Juan 36897327
Riemersma Morella 43445451
Rigo Bruno 42290734
Rilla Carolina 30404959
Ríos Abril Caterina 42228116
Risso Patrón Diego Nicolás 41039592
Risso Patrón Mauro Leonel 38965065
Rivadulla León Juan Andrés 42571351
Rivarola Gonzalo 41586708
Rivas Isabel Vanesa 38070634
Rivelli Antonela Victoria 35416747
Rivero Camila Rocío 40999746
Robetta Florencia Milagros 40714982
Robledo Matías Uriel 41450464
Rocha Ramiro 42575659
Rodé Luciano Nicolás 34480909
Rodino Victoria Eugenia 31009811
Rodríguez Agustina 39749951
Rodríguez Barbara Azul 43919968
Rodríguez Ignacio ) avier 38049983
Rodríguez Luciana 33362939
Rodríguez Lucio Nicolás 37107592
Rodríguez María Valeria 30182961
Rodríguez Matías 33664917
Rodríguez Nadia Abigail 37644800
Rodríguez Rocío Marina 2569766
Rodríguez Silvina Edith 25241839
Rodríguez Claudia Maricel 31374893
Rodríguez Florencia Belén 38066611
Rodríguez Gisele 32102590
Rodríguez Tadeo Federico 41667091
Rodríguez Avalos Marco Antonio 43815896
Rodríguez Centamore Maria Sol 41262772
Rodríguez Faieo Mauro Ignacio 36156516
Rodríguez Maslyk Facundo Maximiliano 36436568



IZACiON
f e j í Z , ! i . FISCAL

PROCURACIÓN GENERAL D£ LA NACtÓN 
»< ki ►* Ú U i. I A A 8  ( U  N i ' l  N í

MINISTERIO PÚBLICO

%

Apellido

Rodríguez Portomeñe
Rodríguez Zelarayan
Rojas
Rojas

o jas
Rojas
Rojas
Rojas
Roldan
Roldan
Roldan
Rolfo
Rollet
Romanczuk
Romano
Romano
Romano
Romera
Romero
Romero
Romero
Romero Cammarata
Roquier
Ros sato
Rossettí
Rossi
Rossí
Rubal
Rubilar
Rubio
Ruesga
Rugani

Ru^ en
Rugiero Schrotlin
Rugnone
Ruiz
Ruíz Ledesma
Rus so
Russo Cornara
Saade
Sabatiní
Sabbatini
Sabino Battistina
Saco

DOLORESA8
dROSECRETARIA

ELLA 
ETRAn \

N om bre

Marcos Agustín
Mirtha Andrea
Adriana Rocío Itatí
Bautista
Jeremías Leonel
Julieta Melisa
Martín Nicolás
Vanesa
Jonathan
Lisandra Rolendia
Aylen
Guillermina Clara
Mariana Inés
Diego Alejandro
Iara María Luz
Maria Agustina
María Belen
Femando
Diego Mariano
Euclides
María Noelia
Agustín
Francisco
Julieta
Damián Gerardo
Maria Cecilia
Paola Andrea
Lucia
Leonardo David
Gerónimo Enrique
Agustín
Adriano
Camila
Candelaria Abril
Gabriela Ludmila
Ignacio
Milagros
María Del Mar
María Belén
Rodrigo Leonel
Angel Alberto
Federico Armando
Bianca Fiorella
Leandro Ezequiel
Maria Julieta
María Alejandra
Martin Ornar
Mariela

Documento

43815389
29666996
25802982
41003264
42493623
42045746
40184791
38589084
41556947
39315269
44360760
31940383
32388827
36630330
41558112
36896281
38994937
35928113
24158791
95210181
37951684
42723937
42647059
43736618
40234521
25594794
23505060
42723674
38629024
38996446
43202824
38522069
46025063
40392351
34037044
39878335
43175219
38999723
39515117
34643227
24686703
41063433
41664777
39758269
33914068
35230235
40389385
37020474



Apellido Nombre Documento
Saleh Yamila Soledad 35728718
Saiemo Santiago Agustín 42998688
Salva Paz Lucas Nicolás 41431229
Salvadores Lucila 24128037
Sánchez Darío Raúl 29721347
Sánchez Erica jessica Luciana 27092116
Sánchez Francisco Javier 43859405
Sánchez Noelia 28457192
Sánchez Rodrigo Gastón 38355017
Sánchez Víctor Mafu 35365823
Sánchez Carla Soledad 26549872
Sánchez Tomás 36118506
Sánchez Mouvelle Martin J avier 34815282
Sanfílippo Miriam Fabiana 33723609
Santacreu Pilar 41541939
Sandlli Martina Inés 40690981
Santisteban Francisco Javier 35016980
Santos Alexis Ezequiel 34929248
Santos EHana Andrea 37216611
Santos Laila 42147253
Sarangello Fernández Felipe Ramón 38820219
Sara vi a Yael Zahíra 45541842
Sarchi Ludovico 35355832
Sardi Enrique 36319424
Sarli Marco Cesar 38617518
Sarraill Evelyn 38155852
Sarubba Aldana Belén 33497426
Saucedo Lucas Leonel 36091761
Savignano Lucía 39413974
Saviotti Licari Giuliana 38305273
Savoia Silvina 27108435
Sayavedra Débora 33043506
Scacciaferro Leonardo Rubi 25968151
Scaiola Lucas 31315461
Scalia Hernán Andrés 23424836
Scamato Joaquín 46582242
Scamato Sabrina Mariné 42592724
Scavuzzo Luna Laura Antonella 35526392
Schek Dalma Daiana 36732400
Sciacca Ezequiel Maximiliano 32725164
Sciaccaluga Fernando Javier 25846195
Scioscioli Sebastian 28056735
Scocozza Amoroso Sabrina 26786374
Scopelliti Mauro 34319484
Scuotto Matías Ezequiel 36873145
Seijas Murquia Camila Sol 43921457
Selén Agustina 41619158
Seoane Adriana Noemi 30494192



| f'ROíOCOUZACION
l í i m ^ L L k ú ^

MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
PROCÜOAClÓM QENSRAL D£ LA NACIÓN
^ Ir P Ú b  l  ! A A ft t í  * N ']' I N A

^DOLORES ABELLA 
cROSECRETARlk LETRAS \ 

PR9C ^

Apellido Nombre Documento

^§equeira Daniela Nair 35537840
Sequeyra Rafael 34452069
Serra Páez Alan Román 39185125
Severino Matías Nicolás 45012727
Sideris Elias 44333990
Sierra Lucio Matías 42567661
Sigillito Ignacio Rafael 42838365
Silva Jerónimo 38783916
Silva Juan Pablo Agustín 40861018
Silva Martín Nazareno 31205700
Silva Alonso Analía Lujan 19043357
Simaz Verónica 21909434
Simonini Johanna Ailen 40713051
Siracusa Franco 42933373
Siri Fernández Nata cha 38009829
Sister Schmidt Ludmila 41672430
Soares Granja María Florencia 31293923
Soldani Daiana Yamila 37898657
Soldati Juan Sebastian 41172731
Solís Carlos Roberto 32660261
Solorzano Leila 40796392
Somonte Noelia 31032555
Sora Agustina 41969813
Soraire Alan 37057455
Soria Mirlhen José Ernesto 38398663
Sorice Gabriela Karina 34888909
Sorribes Eduardo Ignacio 32815726
Sosa Maria Florencia 37847926
Sosa Stefania Soledad 34922544
Sosa Yesica 36067015
Sosa Dopazo Eugenio Ariel 35228168
Sosa Ocampo Ariadna Belen 43718254
Sotelo Guido 44940673
Spada Maña Agustina 41399956

Speranza Isabel Alejandra 21351343
Sperti Camila 42340785
Stagnaro Augusto Martin 42028325
Statello Leandro Angel 20481277
Steimbach Melanie Luciana 41353064
Stocker Sofía 38695605

Sturla Analía Paola 29705900
Suarez Johanna Elizabeth 36360672
Suarez Liz Agustina 43729858
Suárez Monica Beatriz Del Milagro 29666308
Sutera ^ Franco Javier 41464150
Tabares / | Paola Mariana 29286824
Taborda / Luis 32754963
Tachile 1 1 Marcos Leandro 43991038



Apellido Nombre Documento
Taita. Marcos 43302861
Talamo Carolina Denise 38889403
Tamagno Germán 42304237
Tambomini Agustina 42833244
Tapia Silvia Gabriela 33753047
Tarraubella Denise 38234652
Tassi Maximiliano Alfredo 34321869
Tavernese Julieta Mariel 43253543
Tedesco Albano Rubén 33676538
Teglia Maria Sol 40733749
Tej erizo María Del Rosario 43500281
Tenutto Marcos Ezequiel 41354544
Terenzio Zarate Melina Ariadna 40398372
Tersoglio Alos Sofia 38069829
Testa Camila 39466128
Theumer Emma 33215937
Thompson Jonathan Kevin Paul 31752557
Tigrino Martin Federico 30401501
Timpanaro Joan David Joaquín 39911040
Toledo Juan Carlos 34732446
Toloza Graciela Alejandra 28918834
Torche Luciana 31609165
Torrelio Diego Alejandro 35399942
Torrellas Ramiro Martín 41024783
Torres Carlos 32251033
Torres Jonatan Darío 34713289
Torres Miranda Lautaro Nahuel 37226702
Torti Iermini Marcos Antonio 35855484
Tosi Bagilet María Celina 39036721
Tremul De La Puente Diego Nicolás 38585048
Tripiana Nahiara Azul 43372796
Tristan Ignacio Daniel 35357715
Trivisonno Carolina Inés 35919609
Tuniewicz Patricia 28421431
Turconi Barbara Ayelén 38947274
Udasso Damián 42565382
Upery Mariel 28381388
Uño Sebastian David 34591975
Urrutia Ojea Marcelo Tomás 42311630
Urteaga Mariano 31937299
Vagnoni Luciana Paula 26473314
Valle jos Constanza Belen 38560367
Vallejos Almonacid Ivo Gustavo 41475658
Vallejos Guerreño Nadia Lucía 37980893
Vargas Daniel Alejandro 26899375
Vargas Javier Oscar 35255008
Vargas Pamela Liliana 34950046
Vargas Telma Verónica 34119749



MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL DE LA. NACIÓN 
l  f  »  í'l B  U  C  »  « R O ' N T I K A

Apellido Nombre Documento

V artanian Alejandro Martin 28640140
Vassallo Guido 34156300
Vassarotto Sebastián 30202104
Vaz Rosa Elisabeth 29000999
Vázquez Camila 44618554
Vázquez Carlos Nicolás 32527567
Vázquez Jimena Giselle 38555076
Vázquez Esparza Valentina 41200897
Vázquez Rebelles Manuel 34482057
Vecchio Lucio 37989289
Vecchio Gonzalo 38389818
Vega Andrea Fabiana 22836695
Vega Fernando Ezequiel 29093194
Vega Gerónimo Emilio 42433735
Veiga Giuliana Mailen 38995720
Velázquez Nadia Daniela 31451943
Velázquez Argañaraz Natalia Judith 29338339
Ventura Leandro Ariel 27822965
Vera Agustín Ignacio 43990836
Vera Florencia Rocío 44351854
Vera Micaela Susana 37368884
Vera Julián Lautaro 42055401
Vergara Laura Vanesa 28279056
Vergara Natalia Isabel 32147859
Verges Ariel 40758889
Verona Molas Victoria Rocío 42193755
Verri Mora Agustina 38200807
Verzoletti Ignacio Javier 37243219
Vibbo Noelia Belén 38612123
Vicari Evelyn 39465870
Víctor Miguel Angel 29530719
Vila Felicitas 38400875
Vil ches María Florencia 38636063
Villa Lautaro 41581855
Villafañe María Aurelia 35489320
Villagomez Romina 31497037
Villalba Paula Agostina 41539402
Villalba Sonia Elizabet 31034187
Villamarino Aldana 40024224
Víllaní Guevara Lynch Fátima 28693012
Villarruel Luz 43735348
Villas anti Ferreira Antonio Rafael 42663277
Villca Micaela Luján 43302334
Vinci Yamila Roxana 40797110
Viola Patricio 39558399
Visco / 1 Micaela Belen 39387590
Visconti Natalia Marta 39492948
Vissani / Karen Corina 40760722

Üuuu i—Ce. '-.ILLA 
PROSECRETARIA LBTRAP \

W  .v^cirrr'moé; ¡augk



Apellido Nombre Documento
Vivas Matías Nicolás 41921368
Vizcaíno Tomas Gabriel 41393464
Viz carra Diego Manuel 25020134
Volpe Patricia Antonella 38664959
Wasylyk Daniel Alejandro 21015665
Weiger Agostina 42564697
Wiliman Nara Azul Maylen 42655501
Wisczorek Daiana Antonella 36451421
Witoszek Nicolás Iván 37294654
Wolosky Ricardo Ariel 28191024
Yañez Micaela Solange 37670299
Yapura Velázquez Brian Nahir 38344254
Yugan Valentina 43599110
Yunnino Maria |ose 34651238
Zabala Aybar Marina 43241155
Zabalet Martina 43516496
Zalazar Mariana Laura 39097957
Zamorano Vanesa Elízabeth 33121536
Zapata Karen Gisela 41310364
Zappalorto Juan Manuel 32845412
Zarate Ramiro 43104299
Zarza Julián Nahuel 43672389
Zavala Yesica Magali 33415835
Zeballo Gladys Beatriz 20748297
Zembo Natalia Giselle 35111755
Zito Emiliano 32223320
Zottola Roxana Natalia 27183536


